АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБОЯНИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.10.2018 г. №836
"О внесении изменений в Порядок сноса (демонтажа) самовольно установленных нестационарных торговых объектов на землях, находящихся в муниципальной собственности города Обояни Курской области, землях общего пользования, землях, государственная собственность на которые не разграничена в границах муниципального образования, утвержденный постановлением Администрации города Обояни Курской области от 20.02.2018 г. №132"
В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления", Уставом муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области, Администрация города Обояни
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок сноса (демонтажа) самовольно установленных нестационарных торговых объектов на землях, находящихся в муниципальной собственности города Обояни Курской области, землях общего пользования, землях, государственная собственность на которые не разграничена в границах муниципального образования (далее - Порядок), утвержденный постановлением Администрации города Обояни Курской области от 20.02.2018 г. №132 следующие изменения:
1.1. Абзац 4 пункта 9 исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Обоянская газета" и разместить на официальном сайте муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Обояни по экономике Коневу М.Н.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Обояни А. А. Локтионов